Disponibilização: Quinta-feira, 27  de junho de 2024 - Publicação: Sexta-feira, 28 de junho de 2024 www.tce.pi.gov.br 25

Diário Oficial Eletrônico - TCE-PI-nº 119/2024

ATOS DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 474/2024

REPUBLICAÇÃO POR ERRO FORMAL

O Presidente do Tribunal de Contas do Estado do Piauí, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, tendo em vista o que consta no processo SEI nº 103506/2024,

R E S O L V E:
Art. 1º - Tornar sem efeito a Portaria 595/2023, publicada no Diário Oficial Eletrônico TCE/PI

152/2023, de 11 de agosto de 2023.
Art. 2º - Designar os abaixo relacionados para comporem a Comissão de Prevenção e Enfrentamento

do Assédio Moral, Sexual e da Discriminação, no âmbito do TCE-PI, nos termos do artigo 13, da Resolução
TCE-PI 09/2024, de 20 de junho de 2024.

MATRICULA COORDENADOR/A REPRESENTAÇÃO

97666 Lilian de Almeida Veloso Nunes
Martins

Membro

MATRÍCULA SERVIDOR/COLABORADOR REPRESENTAÇÃO

87975 Maria da Conceição Rufino de Oliveira Corregedoria
806919 Sandra Sobreira Soares Ouvidoria
970468 Eduardo Sousa da Silva Ministério Público de Contas
98843 Indiara Teixeira Sá DDP
98949 Carla Fernanda Silva Quirino DDP
98677 Benigno Núñez Novo Servidor Comissionado
983543 Naira Lopes Moura Servidor Cedido

 Maura de Sousa Lima Colaborador Terceirizado
970120 Wianey Werner de Sousa Castro Estagiário
021415 Mariângela Góes Paz Sousa Sindicato dos Servidores do TCE-PI

97689 Aline de Oliveira Pierot Leal Associação dos Auditores de Controle
Externo do TCE-PI

Publique-se, cientifique-se e cumpra-se.
Gabinete da Presidência do Tribunal de Contas do Estado do Piauí, em Teresina, 24 de junho de 2024.

 (assinado digitalmente)
Cons. JOAQUIM KENNEDY NOGUEIRA BARROS

Presidente do TCE/PI

ACESSE O DOE
TCE-PI NO SITE

O Diário Oficial Eletrônico é o veículo
oficial de publicação, divulgação e
comunicação dos atos processuais e
administrativos do TCE-PI
SUA VEICULAÇÃO É DIÁRIA, DE SEGUNDA A SEXTA-FEIRA

www.tcepi.tc.br